

Akce: LAN - SZIF Písek
(cat5e max 1G)

Objednal: Mgr. Pavel Urban e-mail: pavel.urban@szif.cz

Zpracoval: Ing. Zdeněk Schneider tel. 603541910, e-mail: schneider@kostax.cz

Datum zahájení akce:

Datum předání akce:

Stav: rozpočet

DL:

Soubor: 20180131_LAN_SZIF_PI.xls

položka	cena/j.	mj.	počet	cena mat.	mont./j.	cena mon.
Keline patchpanel 24xRJ45 cat 5e	760 Kč	ks	1	760 Kč	50	50 Kč
Keline kabel UTP cat 5e	7 Kč	m	50	350 Kč	10	500 Kč
Solarix zásuvka 2xcat5e	90 Kč	ks	1	90 Kč	35	35 Kč
podkrabice pod zásuvku Keline/Solarix	36 Kč	ks	1	36 Kč	35	35 Kč
Spojka cat5e	65 Kč	ks	0	0 Kč	55	0 Kč
Konektor RJ45	3 Kč	ks	0	0 Kč	40	0 Kč
Kabelová forma 4p	0 Kč	ks	4	0 Kč	55	220 Kč
Měření metalické kabeláže + certifikační protokol dle ISO IEC-118	0 Kč	ks	2	0 Kč	50	100 Kč
LV40x20	25 Kč	m	10	250 Kč	35	350 Kč
Ostatní stavební práce (DE+MO původní trasy)	0 Kč	m	25	0 Kč	30	750 Kč
Ostatní stavební práce (stěhování, zpřístupnění....)	0 Kč	kpl.	1	0 Kč	1200	1 200 Kč
Drobný spojovací materiál (vruty, hmoždinky, stahovací pásy...)	150 Kč	kpl.	1	150 Kč	0	0 Kč
Popiska	10 Kč	ks	4	40 Kč	10	40 Kč
Ztrátový čas na cestě	0 Kč	h	4	0 Kč	260	1 040 Kč
Doprava ČB-PI a zp.	0 Kč	km	120	0 Kč	12	1 440 Kč
celkem :				1 676 Kč		5 760 Kč

vhodné příslušenství	cena/j.	mj.	počet	cena mat.	mont./j.	cena mon.
Patchcord cat 5e 1m	30 Kč	ks	2	60 Kč	0	0 Kč
Patchcord cat 5e 3m	40 Kč	ks	2	80 Kč	0	0 Kč
celkem :				140 Kč		0 Kč

Rekapitulace:

celkem bez DPH 21%	7 576 Kč
celkem s DPH 21%	9 167 Kč